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	Nome
	
	Endereço de email

	Cristina
	Adams
	cadams@usp.br

	Estela
	Catunda Sanseverino
	estelacatundas@usp.br

	Fernanda
	Massaro Leonardis
	fernanda.leonardis@usp.br

	Gabriela
	Borges Vedovello
	gabivedovello@hotmail.com

	Igor
	Tostes Fiorezzi
	igor.fiorezzi@usp.br

	Julia
	Jacomini Costa
	julia.jacomini@usp.br

	Julio
	Gaspar
	julio.gaspar@alumni.usp.br

	Luciana
	Cassia Guedes
	lucianacassiaguedes@gmail.com

	Mariana
	Gomes Pereira
	mrgpereira@gmail.com

	Priscila
	Goncalves Costa
	priscilag.costa@usp.br

	Raquel
	Rodrigues dos Santos
	raquelsantos@alumni.usp.br

	Sueli
	Harumi Kakinami
	sueli.kakinami@usp.br

	Vitor
	Calandrini de Araujo
	vitor.calandrini.araujo@usp.br



